第55卷第1期
2015年1月
大 连 理 工 大 学 学 报
JournalofDalianUniversityofTechnology
Vol.55, No.1
Jan.2015
文章编号:1000-8608(2015)01-0054-06
基于软化拉-压杆模型钢骨超高强混凝土框架节点抗剪承载力计算

750mm位移计;8200mm位移计
图2 加载装置简图
Fig.2 Loadingdevicesketch
图3 加载制度
Fig.3 Loadingprogram
1.3 抗剪承载力试验结果
低周反复加载试验中,6个试件的抗剪承载
力试验值如表2中Vexp列所示.
表2 抗剪承载力试验值与计算值
Tab.2 Experimentalvaluesandcalculatedvaluesofshearstrength
试件 f'c/MPaρv/% nt f'q/MPa
钢筋强度fu/MPa
箍筋 纵筋
ζ θ/(°) Astr/cm2 Vexp/kN Vsscm/kN Vexp
Vsscm
SSRC-I-40-1.0 92 1.0 0.40 368 661 469 0.35 48.5 37686.07 990.32 806.67 1.23
SSRC-I-35-1.6 92 1.6 0.35 368 661 469 0.35 48.5 35357.55 982.07 777.56 1.26
SSRC-I-40-1.6 92 1.6 0.40 368 661 469 0.35 48.5 37686.07 1002.21 822.62 1.22
SSRC-I-45-1.6 92 1.6 0.45 368 661 469 0.35 48.5 40014.60 1033.39 867.68 1.19
SSRC-I-40-2.2 92 2.2 0.40 368 661 469 0.35 48.5 37686.07 1016.35 846.71 1.20
SSRC-I-45-2.2 92 2.2 0.45 368 661 469 0.35 48.5 40014.60 1044.05 891.78 1.17
55 第1期 闫长旺等:基于软化拉-压杆模型钢骨超高强混凝土框架节点抗剪承载力计算
2 基于软化拉-压杆模型的钢骨超
高强混凝土框架节点抗剪承载
力计算方法